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Til l r i k s d a g e n  

I enlighet med föreskrift i 5 § bestämmelser om revision av riksdags­

förvaltningen (RFS 1968: 8) får riksdagens revisorer härmed avge be­

rättelse över verkställd granskning av riksgäldskontorets tillstånd, sty­

relse och förvaltning under budgetåret 1974/75. 

Liksom föregående är bar granskningen för revisorernas räkning ut­

förts av auktoriserade revisorn Bruno Svensson i Boblins Revisionsbyrå 

AB. Förutom riksgäldskontoret har granskningen omfattat de till detta 

ämbetsverks kassarörelse anslutna riksdagsorganen. Särskild uppmärk­

samhet har ägnats frågan om organisationen av och kontrollen över 

bokföringen och medelsförvaltningen. 

Såsom framgår av den till revisorerna överlämnade och här närslutna 

granskningsrapporten har granskningen inte föranlett någon anmärk­

ning. Med hänvisning härtill får revisorerna tillstyrka att ansvarsfrihet 

för riksgäldskontorets förvaltning under budgetåret 1974175 beviljas 

fullmäktige. 

Revisorerna har numera tagit ställning till det i föregående års revi­

sionsberättelse omnämnda granskningsärendet rörande den interna revi­

sionen inom riksdagsförvaltningen. I en till riksdagen denna dag avgi­

ven särskild skrivelse bar revisorerna utvecklat sina härvidlag anförda 

synpunkter. Om riksdagen ger sitt medgivande därtill har revisorerna 

för avsikt att under kommande är ganska riksgäldskontorets tillstånd, 

styrelse och förvaltning på sätt som redovisats i skrivelsen. 
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BOHLINS REVISIONSBYRÅ AB 

Till 
Riksdagens revisorer 

Granskningsrapport för riksgäldskontoret och de mindre riksdagsverken 

budgetåret 1974!75 

Riksdagens revisorer har utsett mig att såsom utomstående sakkunnig 

på externrevisionens område biträda vid granskningen av riksdagsför­

valtningen i enlighet med bankoutskottets av riksdagen godkända utlä­

tande nr 63 år 1967. Till hjälp i mitt arbete har jag haft medarbetare 

från Boblins Revisionsbyrå Aktiebolag. Jag får härmed avgiva följande 

rapport över min granskning av riksgäldskontorets och de mindre riks­

dagsverkens förvaltning under budgetåret 1974/75. 

Jag har tagit del av den inom Riksdagens Revisorers kansli utarbetade 

granskningspromemorian nr 11 1975-10-24 angående revisionen av 

riksdagsförvaltningen, vilken utarbetats i samråd med Boblins Revisions­

byrå Aktiebolag. J ag instämmer i de däri framförda förslagen. 

Jag har tagit del av riksgäldsfullmäktiges protokoll samt riksgälds­

kontorets årsbok för budgetåret 1974/75. Jag har även granskat riks­

gäldskontorets bokslut per 30 juni 1975. 

Riksgäldskontorets bokslut har hittills upprättats utan att intäkter 

och kostnader periodiserats. Med hänsyn bl. a. till den ökade upplå­

ningen och de därigenom ökade upplupna, ännu ej förfallna räntekost­

naderna, anser jag en fullständig periodisering av såväl intäkter som 

kostnader vara önskvärd i kommande bokslut. 

Den av mig och mina medarbetare verkställda granskningen har icke 

givit någon anledning till anmärkning. 

Stockholrn den 25 februari 1976 

Bruno Svensson 

Auktoriserad revisor 
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